
Página 1 de 1 
 

 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

PORTARIA Nº. 374/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE: 
 

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir de 01/09/2014, na forma do art.122 da Lei 
Complementar nº029, de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012, os servidores 
relacionados abaixo: 
 

NOME CARGO PERIODO AQUISITIVO

Aldemindo Gonçalves Fonseca  Oficial Administrativo e Legislativo 12/02/2013 a 12/02/2014 

José Roberto dos Santos Cardoso Assessor de Gabinete Parlamentar 
– AGP2 

02/09/2013 a 02/09/2014 

Julio da Costa Gomes Assessor de Bancada – CL1 01/03/2013 a 01/03/2014 

Andreia Belo Almeida 
Bremenkamp 

Assessor Especial de Plenário – 
CL1 

02/01/2013 a 02/01/2014 

Iraci Vieira Sesana Pereira Encarregado Legislativo – CL4 02/10/2012 a 02/10/2013 

Sandra Mara da Conceição Assessor de Serviços 
Administrativos – CL1 

02/01/2013 a 02/01/2014 

Diogo da Penha e Souza Assessor de Gabinete Parlamentar 
– AGP2 

02/01/2013 a 02/01/2014 

Luciano Roger Rodrigues Assessor de Gabinete Parlamentar 
– AGP4 

02/01/2013 a 02/01/2014 

Maria Nilza de Souza Assessor de Comissões – CL3 03/09/2012 a 03/09/2013 

Kelly Cristina Bruno Kuster Assessor Jurídico – CL1 02/01/2013 a 02/01/2014 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014. 

 
MARCOS BRUNO BASTOS 

PRESIDENTE 


